
                                   Uchwała  Nr                       /2009 
                    Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
                          z dnia …………………… 2009r. 
               zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Statutu  Zakładu  
                    Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego w Ostrowcu Świętokrzyskim   
 
 Na    podstawie  art. 111 ustawy   z   dnia  12  marca  2004r. o   pomocy   społecznej 
( Dz.U.z 2008r. Nr 115, poz.728, Nr 171, poz.1056, Nr 216, poz.1367, Nr 220, poz.1431 i 
Nr 223, poz.1458 i z 2009r. Nr 6, poz. 33 ), art. 40 ust.2, pkt.2, art. 41 ust.1 i art.42  ustawy 
z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie  gminnym  (  Dz.U. z  2001r, Nr 142, poz.1591,z  2002 
r. Nr 23  poz.  220,  Nr  62, poz.558,  Nr  113, poz.  984,  Nr 153, poz. 1271 i  Nr  214, 
poz.1806, z  2003r.Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz. 1568  oraz  z  2004r, Nr 102, poz.1055  i  
Nr Nr 116, poz.1203  z  2005r. Nr 172, poz.1441 i  Nr 175, poz.1457 ,  z  2006r. Nr 17, poz. 
128  i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48 , poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218 , z 
2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458 i z 2009r. Nr 52, poz.420 ) i § 16  ust.2   
uchwały  Nr LVI/600/2006 Rady  Miasta  Ostrowca   Świętokrzyskiego  z  dnia   25   lipca  
2006r.  w    sprawie Statutu   Gminy    Ostrowiec   Świętokrzyski ( Dziennik  Urzędowy  
Województwa  Świętokrzyskiego  Nr  238, poz.  2742 z póź. zm. )  Rada   Miasta   uchwala, 
co następuje : 
 
 § 1. W  uchwale  Nr XIII/161/2007   Rady   Miasta   Ostrowca    Świętokrzyskiego  z   
dnia 29 sierpnia 2007r.w sprawie zatwierdzenia Statutu Zakładu Opiekuńczo-
Rehabilitacyjnego w Ostrowcu Świętokrzyskim( Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 238, poz.3528)w załączniku pn Statut Zakładu Opiekuńczo-
Rehabilitacyjnego w Ostrowcu Świętokrzyskim wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 w ust.1 pkt. 3 i 5 otrzymuje brzmienie : 
  „3) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2008r. Nr 115,  poz.728, 

z póź. zm)” 
  „5) rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  29  czerwca  2006r.  w  sprawie  

gospodarki   finansowej  jednostek  budŜetowych, zakładów   budŜetowych i 
Gospodarstw  pomocniczych oraz  tryb  postępowania   przy   przekształcaniu  w   inną   
formę   organizacyjno  –  prawną   ( Dz.U. Nr 116, poz.783, z  póź.  zm.)” 

 
2) w § 10 ust.1 otrzymuje brzmienie : 
    „1. Na terenie Zakładu podopieczni mają moŜliwość: 
       1) korzystania  z  usług  rehabilitacyjnych  i innych  świadczonych  przez  niepubliczny 

zakład  opieki   zdrowotnej   działający  na   podstawie   ustawy  z  dnia   30 sierpnia 
1991r.   o zakładach  opieki  zdrowotnej  ( Dz.U. z  2007r. Nr 14,   poz.83  z póź. zm) 

       2) realizacji   obowiązku   szkolnego i  obowiązku   nauki  między  innymi   w  ramach   
Zespołu  Szkół Specjalnych w Ostrowcu  Świętokrzyskim działającego na  podstawie   
ustawy   z  dnia  7 września  1991r. o  systemie  oświaty   ( Dz.U.  z   2004r., Nr  256, 
poz.  2572   z póź. zm.)” 

 
3) w § 18:  
  a) ust.1 otrzymuje brzmienie : 
   „1. Status  prawny, w  tym  prawa i obowiązki, pracowników  Zakładu  regulują  przepisy   

ustawy z dnia  21 listopada 2008r o pracownikach  samorządowych    ( Dz. U. Nr 223, 
poz.1458), regulamin  organizacyjny, o którym mowa w § 16  ust.2 oraz regulamin 
pracy ustalony przez Dyrektora Zakładu” 

   
 



 
 b) ust.3 otrzymuje brzmienie: 
   „3. Zasady wynagradzania pracowników Zakładu  określają   przepisy rozporządzenia  

Rady  Ministrów  z dnia 18 marca 2009r. w   sprawie    wynagradzania  pracowników   
samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz.398) oraz regulamin wynagradzania ustalony przez   
Dyrektora Zakładu i zatwierdzony przez Prezydenta  Miasta.” 

 
 
4) w § 21 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
   „2. Przy  wydatkowaniu  środków  finansowych  w  związku z zamawianiem dostaw   lub 

usług  na  potrzeby  statutowej  działalności  Zakład  stosuje ustawę  z dnia 25 stycznia 
2004r.-Prawo zamówień  publicznych  (Dz .U.z 2007r. Nr 223,  poz.1655, z póź. zm.)” 

 
 § 2. Wykonanie    uchwały     powierza     się     Prezydentowi     Miasta     Ostrowca 
Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Zakładu Opiekuńczo - Rehabilitacyjnego w  Ostrowcu   
Świętokrzyskim.  
   
 § 3. Uchwała   podlega    ogłoszeniu  w    Dzienniku    Urzędowym    Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
Projektodawca  – Prezydent  Miasta    
      Ostrowca  Świętokrzyskiego 
 
 
 
 
Przedstawia w imieniu Projektodawcy – Dyrektor 
Zakładu Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego  


